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1. Dzisiaj o godz. 1315 zapraszamy na Mszę święta prymicyjną ks. Wiktora Wójcika – teatyna; skorzystajmy z okazji
błogosławieństwa neoprezbitera. 2. W miesiącu maju zapraszamy na Nabożeństwo Majowe ku czci NMP: w dni powszednie o godzinie
1815 w niedzielę o 1715. 3. W sobotę przypada wspomnienie NMP Wspomożycielki Wiernych. 4. W najbliższą sobotę I Komunię św.
przeżywać będą dzieci ze Szkoły nr 310 o godz. 1100, a w przyszłą niedzielę Rocznicę I Komunii św. uczniowie Szkoły nr 318 o godz.
1030. 5. Dzieci z naszej parafii, które w konkursie Biblijnej Akademii wystartowały w etapie diecezjalnym, zajęły miejsca: Magda
Walicka zdobyła 2 miejsce w kategorii klas 4-6, a Jurek Chwesiuk – 2 miejsce w kategorii klas 1-3. Gratulujemy i jesteśmy z was
dumni! 6. Zapraszamy na jednodniową pielgrzymkę autokarowe na Jasną Górę 7 czerwca. Informacje u ks. Marka (można już się
zapisywać w zakrystii). 7. Przez dwie kolejne niedziele wspólnoty neokatechumenalne z naszej oraz sąsiednich parafii będą
prowadziły Wielkanocną ewangelizację na placach miasta. Wszyscy jesteśmy zaproszeni do włączenia się w to wydarzenie, słuchając
Dobrej Nowiny i świadectwa, które będzie tam głoszone, dzieląc się radością ze Zmartwychwstania Pana. Spotkanie rozpocznie się o
godzinie1600 na skwerze przed wejściem do stacji metra Imielin. 8. W związku ze zbliżającą się uroczystością bierzmowania naszej
młodzieży, którego udzieli sam Arcybiskup Metropolita warszawski Adrian Galbas, serdecznie zapraszamy na kolejną akcję sprzątania
naszej świątyni. Poprzednia spotkała się z sympatycznym odzewem. Liczymy również tym razem na obecność parafian. Spotykamy
się w sobotę 24 maja od godziny 13.oo po zakończonej uroczystości Pierwszej Komunii. Planujemy umyć wszystkie drzwi i dolne okna.
Będziemy potrzebować zarówno tych, którzy będą pracować z dołu jak i tych, którzy wejdą na stopień drabinki. Każdy będzie mile
widziany. Startujemy sobota 24 maja godzina 13.oo. 9. Za tydzień przed drzwiami kościoła będą kwestować pracownicy i
wolontariusze Mokotowskiego Hospicjum św. Krzysztofa
 

W ostatnim tygodniu zmarli: Tomasz Kowalski lat 53, Tomasz Szyma?ski lat 36, Bogdan Pra?mowski lat 73, Mieczys?awa
Mierzejewska lat 79. Wieczny odpoczynek racz im da? Panie…

 
Na najbli?szy tydzie? ?yczymy wszystkim Bo?ego b?ogos?awie?stwa.
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